
Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 94

Shpenzimet e Ministrisë

(1) (2) (3) (4) (5)

PBA Budgeti fillestar Fakti

Diferenca                       

(5) = (4) - (3)

Titulli 2015 2015 2015 2015

01110 257,976 257,976 226,316 215,931 -10,385 95.41

06180 1,505,308 2,024,908 2,208,848 2,145,967 -62,881 97.15

04760 124,576 124,576 65,713 65,713 0 100.00

1,887,860 2,407,460 2,500,877 2,427,611 -73,266
97.07

Emri

Firma

Data

Viti 2015

Programet
Emri

Planifikimi Urban dhe Strehimi

Robert Gjini

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 

Buxheti me 

ndryshime 2015

Planifikim Manaxhim Administrimi

Zhvillimi i Turizmit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit


